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2019-20

Frati 
Minori 
Marche



#Progetto Nazareth
Il Progetto Nazareth è un percorso per famiglie proposto dalla Fraternità 
di Loreto “Terra dei Fioretti”. È suddiviso in tappe regionali e nazionali e la 
durata complessiva dell’itinerario è di 5 anni. Offre ai coniugi un cammino 
di crescità umana e spirituale per riscoprire la bellezza della vocazione 
come famiglia e conoscere i talenti della coppia. Le famiglie del Progetto 
Nazareth nel territorio in cui vivono si mettono a disposizione 
della Chiesa locale per la cura di altre Famiglie.



Nord-est
Nord-Ovest
Emilia Romagna
Lazio
Umbria
Marche
Puglia Nord
Puglia Sud
Campania
Sicilia

Famiglia Sottili
Famiglia Veronese

Famiglia Nassi
Famiglia De Marco

Famiglia Epifani
Famiglia Marini

Famiglia Borraccino
Famiglia Di Benedetto
Famiglia De Lorenzo
Famiglia La Placa

per info
339.2782611

339.6697025

329.4954124

347.2903932

328.3898307

328.2024981

348.0747312

340.2510286

339.3596750

349.1873126



#Sposi

Laboratorio sulla
Comunicazione di Coppia

8-12 Luglio 2020

Per scoprire l’arte di ritrovarsi sempre



#Genitori

Laboratorio sulla
Genitorialità

Per scoprirsi generatori di vita

19-23 Agosto 2020



#RelazioniFerite

3-5 Aprile 2020
Corso

Hesed
Per separati, divorziati e nuove unioni



#Nonni

25-27 settembre 2020

Corso
Gioacchino e Anna

Per nonni e nonne che trasformano in oro gli anni d’argento



Casa di Spiritualità

“Terra dei fioretti”
via Aldo Moro, 46 

LORETO (AN)

Info e Prenotazioni
fr. Alessandro  333.4562389

sr. Armanda  328.9731753


